UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 01 năm 2022

V/v Phối hợp hỗ trợ Đoàn Công

tác của Hội đồng Dân tộc của

 Quốc hội thăm và chúc Tết

Nguyên đán Nhâm Dần 2022

          Kính gửi:  UBND các huyện: Trà Bồng, Tư Nghĩa,

                                                          Ba Tơ, Nghĩa Hành.

Thực hiện Công văn số 255/UBND-KGVX ngày 18/01/2022 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh về việc Hội đồng Dân tộc của Quốc hội thăm và chúc Tết Nguyên đán Nhâm

Dần 2022, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện: Trà Bồng, Tư Nghĩa, Ba Tơ

và Nghĩa Hành thực hiện một số nội dung sau:

1.  Tổ chức đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Hội đồng Dân tộc của

Quốc hội do đồng chí Đinh Thị Phương Lan – Phó Chủ tịch Hội đồng Dân tộc làm

Trưởng Đoàn tại địa phương (Theo tinh thần Công văn số 242/HĐDT15 ngày

14/01/2022 của Hội đồng Dân tộc gửi kèm theo).

2. Thực hiện lựa chọn lập danh sách hộ đồng bào dân tộc thiểu số nghèo của

địa phương theo số lượng được trao tặng để nhận quà tặng.

Đề nghị UBND các huyện khẩn trương triển khai thực hiện để đón tiếp Đoàn

được trang trọng, chu đáo và hoàn thành Chương trình của Đoàn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Lao động TB và XH (để phối hợp);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, TTĐB (Lục).

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2022-01-20T11:02:18+0700

		2022-01-20T11:02:18+0700